Notandum quod tenementum quondam vocatum Thomelen poslea Pady [1328-
diuersis vicibus ac pluribus personis dimissumfuit, fy postea reuertebatur^ 35-]

setpostmodum Elias Pr. dimisit illud lohannif. lohannis Pady in feodo

$ hereditate pro annuo redditu vs. vt patet inferius.

De lohanne Padi Robertus quondam balliuus de Beckele. [C. marg.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Elias 1 dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in

Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consensu conces-

sisse . . . [&c.], quantum ad nos pertinet, lohanni f. lohannis Pady
2 &

heredibus suis terram que fuit Tholomei, in parochia O. S., que sita

est inter terram Waited molendinarij & cimiterium O. S.
3

,
Reddendo

inde nobis annuatim vs. ad
ij terminos, scilt. . . [2^. 6d. at Michaelmas

and on Palm Sunday]. Et pro tali concessione & confirmacione dedit

nobis dictus I. pater eius
iij

marcas pre manibus. Et vt presens

scriptum robur firmitatis optineat, sigilli nostri munimine solidauimus.

387.

A. p. 415, b. C. p. 221. No. 350.

[Henry Inge to the Prior and Convent of St. Frideswide.

.Gift of rents amounting to izd. per annum for the main-

tenance of a lamp in the chapel of St. Lucy.]

Carta de xtjd. redditus concessis ad sustentacionem j lampadis in [c. 1230-

Capella S. Lucie, vnde vnj'd. sunt concessi de tenemento supradtcto, vt 4J
patet in eadem carta subscripta.

Carta Capelle S. Lucie de redditu xij'd. ad sustentacionemj lampadis.

[C. heading.]

Sc. pres.&fut. quod Ego Henricus Inge dedi . . . [&c.],pro salute anime

mee & Margerie vxoris mee . . . [&c.], Pr. & Con. S. F. Oxon' & suc-

cessoribus suis xij< annui redditus, in puram & perpetuam elemosinam,

1 Eika A. 2 Padi. 3 Vacua placea ex opposite tenement! quod Johannes

Haldynge tenet, & est inclusa. marg. r.

U 2

292 CARTULARY OF ST. FRIDESWIDE'S.

ad sustinendam j lampadem in celebracione misse ardentem in Capella

S. Lucie Virginis, que sita est infra curiam dictorum Pr. & Con. iuxta

aulam hospitum, quos consueui percipere de domo que fuit quondam
lohannis Halegod, in parochia O. S., in magno vico Oxon', ex parte

australi, que est inter terrain que fuit quondam Willelmi Seynter
1 &

terram Willelmi Bodyn
2
,
Et de selda angulari quam Ricardus dictus

Can. aliquando de me tenuit in parochia B. Michaelis Aquilonaris

Oxon', viz. de predicta domo in parochia O. S., ad festum B. Michaelis

iiijd.
& ad festum B. Marie in Marcio iiij<, Et de predicta selda

angulari ad festum B. Michaelis \\\}d., Habendos . . . [&c.] imper-